
08/05/2019 PORTARIA Nº 20, DE 07 DE MAIO DE 2019 - PORTARIA Nº 20, DE 07 DE MAIO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-nº-20-de-07-de-maio-de-2019-87314746 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/05/2019 | Edição: 87 | Seção: 2 | Página: 25

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Conselho Superior

PORTARIA Nº 20, DE 07 DE MAIO DE 2019

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO SUPERIOR DO IF BAIANO, no uso de suas competências

previstas no Regimento Interno do Conselho Superior, no inciso XVIII do artigo 5º, resolve:

Art. 1º - Tornar sem efeito a PORTARIA/CONSUP nº 12, de 07/03/2019, publicada no DOU de 21/03/2019,

Seção 2, página 31.

MARCELITO TRINDADE ALMEIDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


